[image: image2.jpg]o | IDESC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD
PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 134/2012, de 25/09/2012
O Diretor Geral em exercício do CEAD – Centro de Educação a Distância da UDESC – Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto aprovado pelo Decreto Nº 4184 de 06 de abril de 2006 e Regimento da UDESC, aprovado pela Resolução Nº 044/2007 do CONSUNI de 01/junho/2007, resolve:

Art. 1º - ALTERAR os Termos da Portaria Interna do CEAD nº 130 de 20 de setembro de 2012, que CONSTITUI a Comissão Eleitoral Setorial do CEAD/UDESC para organizar e operacionalizar as eleições para 04 (quatro) vagas para titular e respectivo suplente de representante do segmento docente no CONCENTRO/CEAD - Centro de Educação a Distância e 01 (uma) vaga para titular e respectivo suplente de representante do segmento docente no CONSAD - Conselho de Administração da UDESC, de acordo com o Edital CEAD/UDESC Nº 015/2012, atendendo à solicitação do presidente da Comissão de 20 de setembro de 2012, fl.06 dos autos do Processo nº14853/2012, ficando assim constituída:

· Téc. Univ. Roberto Oliveira do Prado – matrícula 362723-3-01 – Presidente;

· Téc. Univ. Bruna Oliveira Rodrigues Maia – matrícula 665077-5-01 - Secretária;
· Téc. Univ. Rosane Maria Mota – matrícula 367941-1-02;
· Prof. Ma. Geisa Letícia Kempfer Bock, matrícula 346154-8-03.
Art. 2º - Publique-se para conhecimento;
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.
Florianópolis, 25 de setembro de 2012.
[image: image1.jpg]

Prof. Dr. Estevão Roberto Ribeiro
Diretor Geral do CEAD/UDESC
Centro de Educação a Distância – CEAD
Registro às fls. 034 do livro competente nº 011
Florianópolis – SC,25/09/2012
	Universidade do Estado de Santa Catarina

Centro de Educação a Distância - CEAD

Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - 88.035-001

Florianópolis SC - Fone: (48) 3321-8400 - www.udesc.br

	[image: image3.jpg]Sa

SANTA CATARINA

PAGE

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]